— 1 —

中北大学文件

校人〔2020〕10 号

关于成立中北大学智能防务装备研究院的通知

各院（校区）、部、处及直（附）属单位：

为推动军民融合深度发展，实现我校科技振兴计划，决定成

立中北大学智能防务装备研究院。现将其机构性质及机构设置明

确如下：

一、机构性质

本机构为跨学科综合研究机构，挂靠科学技术研究院，不设

行政级别。

二、机构设置

研究院设院长 1 名，由李树军担任；设副院长 2 名，由院长

选聘。

— 2 —

设立科学技术委员会。科学技术委员会由专、兼职专家组成。

科学技术委员会负责制定研究院学科发展战略规划、学术研究方

向，指导技术人员开展原创性前沿理论与技术研究，并对科研人

员提出奖惩意见。

中北大学

2020 年 4 月 24 日

（此件主动公开）

中北大学校办 2020 年 4月 24 日印发